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Product Specification

Tampa de rosca, laranja, esteril, adequado para
microtubo com tampa de rosca
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Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Tampa
Tipo de fechamento
Indicado para

Material & colours

Material do produto
Cor do produto
Material do O-ring

Purity & certification

Categoria do produto
Certificacdo CE
Padrao de pureza
Esterilizac&o

Em lotes

Packaging

Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa
Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

65.716.326

Tampa de rosca, laranja, estéril, adequado para microtubo
com tampa de rosca, 500 unid./bolsa dupla

tampa plana
tampa de rosca

microtubo com tampa de rosca

Polipropileno (PP)
laranja

Borracha de etileno-propileno-dieno (EPDM)

Diagnosticoin vitro, CE
CE

esteéril

Irradiacao de eletrbes
sim

bolsa dupla
500

5000
540000
351 mm

280 mm

138 mm
0.0136 cbm

2.05 kg
4038917923507
4038917923514

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.
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